[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 829 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração Pública, a troca de lâmpadas queimadas das ruas do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de luz em algumas áreas do bairro, o que  gera grande insegurança e medo em todos.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Agosto de 2015
)